
U C H W A L A N r RIO.VIII-0120-121/13 
SKLADU ORZEKAJACEGO 

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 
w OLSZTYNIE 

z dnia 4 lutego 2013 roku 

w sprawie opinii o mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego przedstawionego w 
uchwale budzetowej Gminy Jeziorany na 2013 r. 

Sklad Orzekajacy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach: 
Przewodniczacy: Ireneusz Rek 
Czlonkowie: Janusz Facon 

Bogdan Gaber 

dziatajqc na podstawie art. 19 ust 2 ustawy z dnia 7 pazdziernika 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 ze zm.), w zwiazku z art. 246 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 157. poz. 1240 ze zm.) 
postanawia: 

pozytywnie zaopiniowac mozliwosc sfinansowania przez Gmine Jeziorany deficytu 
budzetu w wysokosci 2.637.586,57 zl przedstawionego w uchwale budzetowej na 
2013 r. 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 21 stycznia 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

wplynela Uchwala Nr XXI/177/2012 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 29 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2013. 

Sklad Orzekajacy wydajac opinie ustali l , co nastepuje: 

Planowane dochody Gminy Jeziorany w 2013 roku wyniosa 23.625.322,80 Zl , 

planowane wydatki 26.262.909,37 zl, deficyt budzetu wyniesie 2.637.586,57 zl, 

przychody budzetu wyniosa 4.894.661,28 zl, a rozchody wyniosa 2.257.074,71 zl. 

Rada Miejska w Jezioranach w § 3 uchwaly budzetowej wskazala, ze deficyt 

budzetu zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z kredytow w wysokosci 

250.582,59 i pozyczek w wysokosci 2.387.003,98 zl. Wymienione zrodla przychodow sa 

zgodne z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 

Sposob sfinansowania deficytu budzetu przedstawiono w zalaczniku Nr 8 - Zrodla 

finansowania deficytu - Przychody i rozchody gminy w roku 2013, bedacego integralna 

czescia. uchwaly budzetowej Gminy Jeziorany na 2013 rok. 

Majac powyzsze na uwadze, postanowiono jak w sentencji. 

Od niniejszej uchwaly sluzy odwolanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Olsztynie w terminie 14 dni od dnia jej doreczenia. 


